Ducati SUPERBIKE 848 EVO EU 2011 Carénage de phare

Ducati SUPERBIKE 848 EVO EU 2011 Carénage de phare for a 2011 Ducati SUPERBIKE 848 EVO EU
LA FLÈCHE INDIQUE LA PARTIE DE DEVANT DE LA MOTO

Il s’agit d’un Ducati Carénage de phare d’origine pour un SUPERBIKE 848 EVO EU 2011 Moto. Il y a 34 pièces appartenant à ce composant Carénage de phare particulier, qui sont toutes détaillées dans la liste des pièces, y compris les derniers prix. Chaque pièce a une quantité recommandée fournie par le fabricant, qui est dans ce cas Ducati, et la quantité recommandée est déjà par défaut dans le champ de quantité pour chaque pièce, il vous suffit donc de les ajouter simplement à votre panier. La quantité spécifiée est la quantité que nous vous recommandons d'acheter pour pouvoir ajuster correctement les pièces.

LISTE DES PIÈCES

Réf. No. Pièce n°. La description
1 48120414BW
CARENAGE COMPLETS BLANC
USD 536.21
1 48120414BA
CARENAGE COMPLETS ROUGE
USD 536.21
1 48120414BT
CARENAGE COMPLETS NOIR
USD 456.50
2 43410041AT
DÉCALCOMANIE DUCATI POUR NOIRE
USD 7.12
2 43410041BG
DECALCOMANIE DUCATI POUR BLANC
USD 7.12
2 43410041AG
DECALCOMANIE DUCATI POUR ROUGE
USD 7.12
3 77210861B
VIS TBEI M5X18
USD 1.78
4 77915441A
VIS
USD 6.00
5 85611361A
RONDELLE
USD 0.31
6 79912281A
79912282A
RESSORT
USD 1.78
7 73640121A
RIVET ARRACHAGE 3X8
USD 0.12
8 52310202C
52320391A
RÉTROVISEUR DROIT
USD 173.91
9 52310212C
52320401A
RÉTROVISEUR GAUCHE
USD 173.91
10 75010281A
ECROU ELASTIQUE
USD 1.53
11 85210241A
RONDELLE EN NYLON 4X8X0, 5
USD 0.13
12 77510641A
VIS SPECIAL
USD 1.86
13 48710391B
WINDSHIELD
USD 104.55
14 85040821A
INSERTION FILETE
USD 1.34
15 77251018B
VIS TEF M6X20
USD 0.74
16 77950461A
VIS TBEI M6X12
USD 0.23
17 85250291A
RONDELLE 6.4X18X1.6
USD 0.13
18 46012471A
FERMETURE CARENE
USD 18.28
19 86610771A
JOINT
USD 2.62
20 86610763A
TAMPON
USD 2.62
21 46012781A
FILET AVANT GAUCHE
USD 13.07
22 46012771A
FILET AVANT DROITE
USD 13.07
23 85040471A
FIXATION RAPIDE M5
USD 0.64
24 85041051A
RIVET FEMELLE
USD 0.47
25 46012531A
46012532A
PANNEAU LATERAL DROIT
USD 36.22
26 46012542A
46012543A
PANNEAU LATERAL GAUCHE
USD 36.22
27 85041041A
RIVET MALE
USD 0.64
28 77150288B
VIS TCEI M4X35
USD 0.29
29 71314611A
SUPPORT RETROVISEUR GAUCHE
USD 21.74
30 71314601A
SUPPORT RETROVISEUR DROIT
USD 21.74

TOTAL DU PANIER (0 Articles): USD 0.00

Passer la commande Prix excludent TVA

(Les prix sont par pièce)

LISTE DES PIÈCES

Réf. No. Pièce n°. La description
1 48120414BW
CARENAGE COMPLETS BLANC
USD 536.21
1 48120414BA
CARENAGE COMPLETS ROUGE
USD 536.21
1 48120414BT
CARENAGE COMPLETS NOIR
USD 456.50
2 43410041AT
DÉCALCOMANIE DUCATI POUR NOIRE
USD 7.12
2 43410041BG
DECALCOMANIE DUCATI POUR BLANC
USD 7.12
2 43410041AG
DECALCOMANIE DUCATI POUR ROUGE
USD 7.12
3 77210861B
VIS TBEI M5X18
USD 1.78
4 77915441A
VIS
USD 6.00
5 85611361A
RONDELLE
USD 0.31
6 79912281A
79912282A
RESSORT
USD 1.78
7 73640121A
RIVET ARRACHAGE 3X8
USD 0.12
8 52310202C
52320391A
RÉTROVISEUR DROIT
USD 173.91
9 52310212C
52320401A
RÉTROVISEUR GAUCHE
USD 173.91
10 75010281A
ECROU ELASTIQUE
USD 1.53
11 85210241A
RONDELLE EN NYLON 4X8X0, 5
USD 0.13
12 77510641A
VIS SPECIAL
USD 1.86
13 48710391B
WINDSHIELD
USD 104.55
14 85040821A
INSERTION FILETE
USD 1.34
15 77251018B
VIS TEF M6X20
USD 0.74
16 77950461A
VIS TBEI M6X12
USD 0.23
17 85250291A
RONDELLE 6.4X18X1.6
USD 0.13
18 46012471A
FERMETURE CARENE
USD 18.28
19 86610771A
JOINT
USD 2.62
20 86610763A
TAMPON
USD 2.62
21 46012781A
FILET AVANT GAUCHE
USD 13.07
22 46012771A
FILET AVANT DROITE
USD 13.07
23 85040471A
FIXATION RAPIDE M5
USD 0.64
24 85041051A
RIVET FEMELLE
USD 0.47
25 46012531A
46012532A
PANNEAU LATERAL DROIT
USD 36.22
26 46012542A
46012543A
PANNEAU LATERAL GAUCHE
USD 36.22
27 85041041A
RIVET MALE
USD 0.64
28 77150288B
VIS TCEI M4X35
USD 0.29
29 71314611A
SUPPORT RETROVISEUR GAUCHE
USD 21.74
30 71314601A
SUPPORT RETROVISEUR DROIT
USD 21.74

TOTAL DU PANIER (0 articles): USD 0.00

Passer la commande Prix excludent TVA
Retour en haut

Avis des clients sur MSP sur Trust Pilot

Excellent
5 stars
7350 avis sur Trust Pilot